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Platser kvar till Arbetsgivarrollen!
Än finns det några platser kvar till vår kurs Arbetsgivarrollen den 
10 – 11 februari 2009, så passa på att anmäla dig snarast! Kursen 
vänder sig till dig som redan är ledare eller på väg att bli det. Den 
tar upp ämnen som anställning, arbetsmiljöansvar, rehabilitering, 
den nya diskrimineringslagen och mycket annat. Läs mer om kur-
sen och anmäl dig på vår hemsida (www.arbetsgivaralliansen.se) 
under Utbildning. Det går också bra att anmäla sig via e-post till 
kurs@arbetsgivaralliansen.se.  
Välkommen till en givande utbildning!

Medlemsavgiften för 2009
Nu är det dags att lämna löneunderlag till Arbetsgivaralliansen. 
Löneunderlaget ligger till grund för fakturering av medlemsavgif-
ten för 2009. Vi har nyligen skickat brev om detta till kontaktperso-
nerna i våra medlemsorganisationer. I en särskild bilaga till brevet 
ber vi er ange antalet anställda och den totala lönesumman för alla 
anställda 2008 och skicka in det till Arbetsgivaralliansen.

Information om traktamenten m.m.
Nya siffror för traktamenten och sociala avgifter finns publicerade 
på Arbetsgivaralliansens hemsida (www.arbetsgivaralliansen.se).

 
Klara spelregler inför nästa avtalsrörelse!
I en debattartikel i tidningen Lag & Avtal skriver Arbetsgivarallian-
sen tillsammans med KFO och Fastigo att det behövs klara spelreg-
ler inför avtalsrörelsen 2010.

”Just nu leker världsekonomin katt och råtta med oss och varslen 
duggar tätt över svenska företag. Det innebär att arbetsmarknadens 
parter har ett större ansvar för landets välbefinnande än någonsin i 
modern tid. Inför avtalsrörelsen 2010 krävs klara spelregler där den 
konkurrensutsatta industrin fortsatt ska sätta lönemärket.”

Läs hela artikeln på Arbetsgivaralliansens hemsida  
(www.arbetsgivaralliansen.se).



Ny dialog med ideella sektorn  
ska bidra till bättre integration
Regeringen har beslutat om en ny dialog om relationerna mellan staten och den ideella 
sektorn. Denna gång gäller det organisationer som arbetar med mottagande av asylsö-
kande, nyanländas etablering och integration.

De ideella organisationerna kan med sin flexibilitet, lokala förankring och självstän-
dighet bidra till en större mångfald av utförare på integrationsområdet. Det skulle 
medföra stora mänskliga och samhällsekonomiska vinster om människor kunde eta-
bleras snabbare i samhället och på arbetsmarknaden. 

Regeringen kommer att bjuda in till dialogmöten med de ideella organisationer och 
myndigheter som berörs. Peter Örn kommer att knytas till processen liksom vid den 
tidigare dialogen med idéburna organisationer inom det sociala området.


